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"Tego się u nas nie spodziewaliśmy...", mówią nam z wielką przykrością przedstawiciele
Olimpii Kisielice, którzy właśnie odkryli, że klub... padł ofiarą włamywaczy i złodziei.

Straty są spore. Nie wiadomo też, jak w nowym wiosennym sezonie będzie wyglądało dbanie
o piłkarską murawę w Kisielicach... Zginął bowiem traktorek - kosiarka o wartości
przekraczającej 10 tysięcy złotych.

Na ten moment przedstawiciele klubu liczą, że sprzęt po prostu uda się odzyskać. W przeciwnym
razie mogą pozostać bez kosiarki, bo nie są w stanie ot tak sfinansować zakupu nowego urządzenia.



"A wiosna, jak widać, zbliża się dużymi krokami", mówią, przygnębieni tym, co się stało. Jak
podkreślają, starają się budować klub, pozytywne relacje z lokalną społecznością, która faktycznie w
coraz większym stopniu angażuje się w działalność Olimpii, a tu taka "niespodzianka"...

Klub w mediach społecznościowych apeluje do internautów o pomoc:

Nasi drodzy kibice, sympatycy, w dniu dzisiejszym
została przez nas zgłoszona kradzież sprzętu w
postaci traktorka-kosiarki marki Stiga.

Sprzęt znajdował się w budynku Olimpii,
zabezpieczenia w postaci kłódek zostały przecięte…

Może ktoś z Was ma jakieś informacje, gdzie ten
sprzęt może się znajdować? Za wszelkie informacje
będziemy bardzo wdzięczni.

Staramy się, jak tylko możemy, żeby stan naszej
murawy był idealny! Nieodzownym sprzętem w tej
pracy jest właśnie kosiarka... Wartość takiego sprzętu
przekracza 10 000 zł!

Sami Państwo rozumieją…

Prosimy o kontakt: 692 009 111 i udostępnianie tego
posta!

Dodamy jeszcze tylko, że do kradzieży kosiarki mogło dojść w miniony weekend - ślady włamania są
świeże. Jednocześnie pewności nie ma - w końcu trwa zima i kosiarka w ostatnich miesiącach nie
była używana, a pomieszczenie, w którym była przechowywana - otwierane.

Jeśli możecie pomóc w ustaleniu sprawców kradzieży i odzyskaniu sprzętu, prosimy o kontakt z
klubem albo bezpośrednio z policją!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. materiały Olimpii Kisielice.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77163-prosba-o-pomoc-wlamywacze-okradli-lokalny-klub-pilkarski-straty-sa-duze


